
ZARZĄDZENIE NR 40/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) i  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2021 rok  Nr XXVII/227/20 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 16 grudnia 2020r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021r., poz. 771), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 752.918,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
127.000,00 zł . Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 94.380.678,06 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 752.918,00 zł i zmniejsza się o kwotę 127.000,00 zł, tj. do kwoty 
86.158.859,06 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2021 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 826.001,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
200.083,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  100.523.997,06 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 826.001,00 zł i zmniejsza się o kwotę 200.083,00 zł,  tj. do kwoty 
79.284.879,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2021 rok”. 

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378 

Id: 7118775B-8577-4B11-96CD-88003BF2CF2C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 40/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 marca 2021r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 747 970,00Oświata i wychowanie 0,00 606 052,00 1 354 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

747 970,00 0,00 606 052,00 1 354 022,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 606 052,00 606 052,00

852 414 700,00Pomoc społeczna -6 000,00 57 348,00 466 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

414 700,00 -6 000,00 57 348,00 466 048,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 353 600,00 -6 000,00 57 348,00 404 948,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 518,00 9 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 518,00 9 518,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 9 518,00 9 518,00

855 18 630 000,00Rodzina -121 000,00 80 000,00 18 589 000,00

Id: 7118775B-8577-4B11-96CD-88003BF2CF2C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

18 630 000,00 -121 000,00 80 000,00 18 589 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 667 000,00 -6 000,00 80 000,00 4 741 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 13 893 000,00 -115 000,00 0,00 13 778 000,00

85 532 941,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
530 666,00 0,00 0,00 530 666,00

-127 000,00 752 918,00 86 158 859,06

majątkowe
8 221 819,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 157 819,00 0,00 0,00 3 157 819,00

0,00 0,00 8 221 819,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 93 754 760,06

3 688 485,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 688 485,00

-127 000,00 94 380 678,06752 918,00

Id: 7118775B-8577-4B11-96CD-88003BF2CF2C. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 40/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 marca 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 570 324,00 775 324,00 775 324,00 22 124,00 753 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 95 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 570 324,00 775 324,00 775 324,00 22 124,00 753 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 95 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 024 000,00 524 000,00 524 000,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 024 000,00 524 000,00 524 000,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 681 897,00 9 667 997,00 9 363 387,00 7 056 736,00 2 306 651,00 25 000,00 279 610,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 730,00 35 730,00 35 730,00 3 200,00 32 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 710 027,00 9 696 127,00 9 391 517,00 7 059 936,00 2 331 581,00 25 000,00 279 610,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 508 028,00 7 494 128,00 7 460 128,00 5 901 212,00 1 558 916,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 730,00 34 730,00 34 730,00 3 200,00 31 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 542 758,00 7 528 858,00 7 494 858,00 5 904 412,00 1 590 446,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 416 791,00 416 791,00 391 791,00 193 000,00 198 791,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 191,00 410 191,00 385 191,00 193 000,00 192 191,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 495 295,20 475 295,20 475 295,20 0,00 475 295,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 130,00 -28 130,00 -28 130,00 0,00 -28 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 165,20 447 165,20 447 165,20 0,00 447 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 495 295,20 475 295,20 475 295,20 0,00 475 295,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 130,00 -28 130,00 -28 130,00 0,00 -28 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 165,20 447 165,20 447 165,20 0,00 447 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 020 425,06 23 906 229,00 21 642 473,75 18 353 415,75 3 289 058,00 1 835 000,00 368 087,00 60 668,25 0,00 0,00 114 196,06 114 196,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 250,00 -15 250,00 -15 250,00 -13 750,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 621 302,00 621 302,00 621 302,00 606 052,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 626 477,06 24 512 281,00 22 248 525,75 18 945 717,75 3 302 808,00 1 835 000,00 368 087,00 60 668,25 0,00 0,00 114 196,06 114 196,06 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 365 602,75 13 365 602,75 13 147 502,75 11 332 902,75 1 814 600,00 0,00 218 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 365 602,75 13 365 602,75 13 147 502,75 11 331 902,75 1 815 600,00 0,00 218 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 725 941,00 725 941,00 694 841,00 636 641,00 58 200,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 782,00 61 782,00 61 782,00 61 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 723,00 787 723,00 756 623,00 698 423,00 58 200,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 274 427,00 5 274 427,00 3 433 427,00 2 708 977,00 724 450,00 1 835 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 462 644,00 462 644,00 462 644,00 461 894,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 736 321,00 5 736 321,00 3 895 321,00 3 170 121,00 725 200,00 1 835 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 7118775B-8577-4B11-96CD-88003BF2CF2C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 472 254,00 472 254,00 454 854,00 418 054,00 36 800,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 376,00 82 376,00 82 376,00 82 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 630,00 554 630,00 537 230,00 500 430,00 36 800,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 792 590,06 678 394,00 672 894,00 283 211,00 389 683,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 114 196,06 114 196,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 590,06 678 394,00 672 894,00 283 211,00 389 683,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 114 196,06 114 196,06 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 490 777,00 490 777,00 472 777,00 443 297,00 29 480,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 777,00 487 777,00 469 777,00 437 297,00 32 480,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 717 483,00 2 717 483,00 2 678 183,00 2 530 333,00 147 850,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 720 483,00 2 720 483,00 2 681 183,00 2 524 333,00 156 850,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 973 799,00 2 973 799,00 2 150 041,00 1 604 267,00 545 774,00 10 000,00 813 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 469,00 -7 469,00 -1 969,00 -969,00 -1 000,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 817,00 58 817,00 51 817,00 51 317,00 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 025 147,00 3 025 147,00 2 199 889,00 1 654 615,00 545 274,00 10 000,00 815 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 359 184,00 359 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 184,00 354 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 500,00 113 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 475 592,00 1 475 592,00 1 458 272,00 1 226 709,00 231 563,00 0,00 17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -897,00 -897,00 -897,00 -897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 897,00 897,00 897,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 475 592,00 1 475 592,00 1 458 272,00 1 226 709,00 231 563,00 0,00 17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 345 736,00 345 736,00 342 982,00 329 344,00 13 638,00 0,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 348,00 50 348,00 50 348,00 50 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 084,00 396 084,00 393 330,00 379 692,00 13 638,00 0,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 7118775B-8577-4B11-96CD-88003BF2CF2C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 114 663,00 114 663,00 76 163,00 48 214,00 27 949,00 10 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 663,00 114 663,00 76 163,00 48 214,00 27 949,00 10 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 707 314,00 707 314,00 651 414,00 619 436,00 31 978,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 898,00 11 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 832,00 716 832,00 649 034,00 617 056,00 31 978,00 0,00 67 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 664 314,00 664 314,00 651 414,00 619 436,00 31 978,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 934,00 661 934,00 649 034,00 617 056,00 31 978,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 898,00 11 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 898,00 11 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 917 774,00 18 917 774,00 565 918,00 492 730,00 73 188,00 96 000,00 18 255 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 814,00 -123 814,00 -4 022,00 -4 022,00 0,00 0,00 -119 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 814,00 82 814,00 82 814,00 82 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 876 774,00 18 876 774,00 644 710,00 571 522,00 73 188,00 96 000,00 18 136 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 13 916 000,00 13 916 000,00 141 062,00 114 884,00 26 178,00 0,00 13 774 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -1 008,00 -1 008,00 0,00 0,00 -113 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 801 000,00 13 801 000,00 140 054,00 113 876,00 26 178,00 0,00 13 660 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 210 000,00 4 210 000,00 316 280,00 287 420,00 28 860,00 0,00 3 893 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 730,00 -2 730,00 -2 730,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 730,00 82 730,00 82 730,00 82 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 290 000,00 4 290 000,00 396 280,00 367 420,00 28 860,00 0,00 3 893 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 542 576,00 542 576,00 91 576,00 90 426,00 1 150,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 084,00 -6 084,00 -284,00 -284,00 0,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 576,00 536 576,00 91 376,00 90 226,00 1 150,00 0,00 445 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 691 245,00 5 691 245,00 4 934 245,00 2 549 695,00 2 384 550,00 737 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 691 245,00 5 691 245,00 4 934 245,00 2 544 695,00 2 389 550,00 737 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 4 954 245,00 4 954 245,00 4 934 245,00 2 549 695,00 2 384 550,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 954 245,00 4 954 245,00 4 934 245,00 2 544 695,00 2 389 550,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 898 079,06 78 658 961,00 52 065 612,75 32 493 220,75 19 572 392,00 5 549 923,00 19 886 326,00 591 334,25 0,00 565 765,00 21 239 118,06 21 239 118,06 6 317 606,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 083,00 -200 083,00 -74 791,00 -26 121,00 -48 670,00 0,00 -125 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 826 001,00 826 001,00 807 103,00 743 383,00 63 720,00 0,00 18 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 523 997,06 79 284 879,00 52 797 924,75 33 210 482,75 19 587 442,00 5 549 923,00 19 779 932,00 591 334,25 0,00 565 765,00 21 239 118,06 21 239 118,06 6 317 606,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 7118775B-8577-4B11-96CD-88003BF2CF2C. Podpisany Strona 3



załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 40/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 marca 2021r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
102 483,00 102 483,00 102 483,00 102 483,00

750 75056
Realizacja zadań na rzecz Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021
14 175,00 14 175,00 14 175,00 14 175,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 321,00 2 321,00 2 321,00 2 321,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

855 85501 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus" 13 893 000,00 13 893 000,00 -115 000,00 13 778 000,00 13 778 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
4 184 000,00 4 184 000,00 80 000,00 4 264 000,00 4 264 000,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry start" 466 000,00 466 000,00 -6 000,00 460 000,00 460 000,00

855 85513
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

18 684 579,00 18 684 579,00 -121 000,00 80 000,00 18 643 579,00 18 643 579,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana - Zmiana +
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków po 

zmianie

Id: 7118775B-8577-4B11-96CD-88003BF2CF2C. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 40/21 Burmistrza Mszczonowa  

z dnia 31 marca 2021r. 

 

 

 

Po stronie dochodowej budżetu: 

 

1. Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego wprowadzono do planu dochodów                            

dotację celową w łącznej kwocie 606.052,00 zł otrzymaną  z budżetu państwa                                  

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu wychowania przedszkolnego                      

w 2021r., z czego: 

-  kwotę 61.782,00 zł ujęto w Rozdziale 80103, 

-  kwotę 461.894,00 zł ujęto w Rozdziale 80104, 

- kwotę 82.376,00 zł ujęto w Rozdziale 80106. 

 

2. Wprowadzono następujące zmiany w planie dochodów Działu 852 – Pomoc społeczna: 

- na podstawie pisma Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                      

w sprawie ostatecznych kwot dotacji celowych i dochodów na 2021 rok: 

• zmniejszono plan dotacji o kwotę 1.000,00 zł przeznaczonej na  opłacenie składki na 

powszechne ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia                   

z pomocy społecznej (Rozdział 85213),                   

• zmniejszono plan dotacji o kwotę 5.000,00 zł  przeznaczonej na wypłatę zasiłków 

okresowych (Rozdział 85214), 

• zwiększono plan dotacji o kwotę 7.000,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

stałych (Rozdział 85216), 

- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  wprowadzono do plan  dochodów   kwotę 

50.348,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań własnych, tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym 

specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi (Rozdział 85228). 

 

3. Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  wprowadzono do   planu  dochodów  

kwotę 9.518,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (Dział 

854, Rozdział 85415). 

 

4. Na podstawie pisma Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w sprawie ostatecznych kwot dotacji celowych i dochodów na 2021 rok 

wprowadzono następujące zmiany w planie dochodów Działu 855 – Rodzina: 

• zmniejszono plan dotacji o kwotę 115.000,00 zł  przeznaczonej na realizację 

rządowego programu „Rodzina 500 plus” (Rozdział 85501), 

• zwiększono plan dotacji o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (Rozdział 85502), 

Id: 7118775B-8577-4B11-96CD-88003BF2CF2C. Podpisany Strona 1



2 
 

• zmniejszono plan dotacji o kwotę 6.000,00 zł przeznaczonej na realizację rządowego 

programu "Dobry start" (Rozdział 85504), 

 

 

Po stronie wydatkowej budżetu: 

 

1. W Dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami                       

i nieruchomościami, zmniejszono  o kwotę 440,00 zł środki zaplanowane na opłaty za wypisy 

i wyrysy z ewidencji gruntów, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na opłaty z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa, gdzie użytkownikiem 

wieczystym jest Gmina Mszczonów. 

 

2. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 750 – Administracja 

publiczna: 

a) w Rozdziale 75023 – Urzędy gmin: 

- zwiększono środki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

- zwiększono środki o kwotę 3.200,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów umowy 

zlecenia, 

- zwiększono środki o kwotę 28.130,00 zł z przeznaczeniem na usługi pocztowe, w związku             

z aneksowaniem umowy. Kwota ta  pochodzi   z przeniesienia z rezerwy ogólnej (Dział 758, 

Rozdział 75818, § 4810). Są to wydatki bieżące ujęte w budżecie gminy. 

- zwiększono środki o kwotę 2.400,00 zł  na pokrycie kosztów za prowadzenie audytu 

wewnętrznego.                                                                                  

 

b) w Rozdziale 75095 – Pozostała działalność: 

- zwiększono środki o kwotę 1.000,00 zł na zakup materiałów biurowych dla sołtysów, 

- zmniejszono o kwotę 7.600,00 zł środki na wydatki bieżące związane z realizacją 

pozostałych zadań statutowych. 

 

3. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 801 – Oświata                                 

i wychowanie: 

a) w Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, w związku z mniejszym rzeczywistym 

zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł środki zaplanowane na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na zakup 

pomocy dydaktycznych. 

 

b) zwiększono środki o kwotę 61.782,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wynagrodzeń za realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego (Rozdział 80103). 

Środki pochodzą z dotacji celowej. 

 

c) w Rozdziale 80104 – Przedszkola: 

- zwiększono środki o kwotę 461.894,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wynagrodzeń za realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. Środki pochodzą             

z dotacji celowej. 

- w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 750,00 zł 

środki zaplanowane na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na ubezpieczenie samochodu służbowego. 

 

Id: 7118775B-8577-4B11-96CD-88003BF2CF2C. Podpisany Strona 2



3 
 

d) zwiększono środki o kwotę 82.376,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wynagrodzeń za realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego (Rozdział 80106). 

Środki pochodzą z dotacji celowej. 

 

e) w Rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, zmniejszono o kwotę 1.500,00 zł 

środki zaplanowane na dowóz dzieci do szkół na terenie gminy, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na ubezpieczenie samochodu służbowego. 

 

f) w Rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego: 

- zwiększono środki o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych,  

- w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 6.000,00 zł 

środki zaplanowane na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

 

g) w Rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji   

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych: 

- zwiększono środki o kwotę 9.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych,  

- w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 6.000,00 zł 

środki zaplanowane na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

 

4. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 852 – Pomoc społeczna: 

a) zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł środki przeznaczone na  opłacenie składki na powszechne 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia  z pomocy społecznej – 

środki z dotacji (Rozdział 85213),   

 

b) zmniejszono o kwotę 5.000,00 zł środki przeznaczone  na wypłatę zasiłków okresowych – 

środki z dotacji (Rozdział 85214). 

 

c) zmniejszono o kwotę 500,00 zł środki zaplanowane na wypłacenie dodatków 

mieszkaniowych użytkownikom mieszkań komunalnych i pozostałym, w związku z mniejszą 

w rzeczywistości ilością złożonych wniosków niż przewidywano (Rozdział 85215).  

 

d) w Rozdziale 85216 – Zasiłki stałe: 

- zwiększono środki o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na  zwrot na rachunek 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego świadczeń nienależnie pobranych przez 

świadczeniobiorców, 

- zwiększono środki o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych – 

środki z dotacji. 

 

e) w Rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, w związku z mniejszym rzeczywistym 

zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 897,00 zł środki zaplanowane na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na 

wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 

f) w Rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze: 

- zwiększono środki o kwotę 50.348,00 zł na pokrycie kosztów wynagrodzenia wraz                          

z pochodnymi za świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu 

Id: 7118775B-8577-4B11-96CD-88003BF2CF2C. Podpisany Strona 3



4 
 

zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi - środki z dotacji, 

- w ramach zaplanowanych w niniejszym Rozdziale zadań realizowanych ze środków 

własnych zmniejszono o kwotę 3.046,00 zł środki zaplanowane na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego. 

 

g) w Rozdziale 85295 – Pozostała działalność, w związku z mniejszym rzeczywistym 

zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 72,00 zł środki zaplanowane na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na 

wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 

5. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza: 

a) w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 2.380,00 zł 

środki zaplanowane na dodatkowe wynagrodzenia roczne (Rozdział 85401). 

 

b) zwiększono środki o kwotę 11.898,00 zł z przeznaczeniem na stypendia socjalne dla 

uczniów (Rozdział 85415). Kwota 9.518,00 zł pochodzi z dotacji celowej, zaś kwota 2.380,00 

zł to wkład własny gminy. 

 

6. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 855 – Rodzina: 

a) w Rozdziale 85501 – Świadczenia wychowawcze: 

- zmniejszono środki o kwotę 115.000,00 zł  przeznaczone na  realizację rządowego programu 

„Rodzina 500 plus” – środki z dotacji. W ramach niniejszej kwoty zaplanowane były środki 

na wypłatę świadczenia jak również na wynagrodzenia pracowników za realizację zadania. 

- w ramach realizowanych w niniejszym Rozdziale zadań zleconych, zmniejszono o kwotę 

41,00 zł środki zaplanowane na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego,                               

z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 

b) w Rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 

- zwiększono środki o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – środki z dotacji, 

- w ramach realizowanych w niniejszym Rozdziale zadań zleconych, zmniejszono o kwotę 

2.730,00 zł środki zaplanowane na wynagrodzenia osobowe pracowników, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego.   

                              

c) w Rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny: 

- zmniejszono o kwotę 6.000,00 zł środki przeznaczone na realizację rządowego programu 

"Dobry start" – środki z dotacji, 

- w ramach zaplanowanych w niniejszym Rozdziale zadań realizowanych ze środków 

własnych zmniejszono o kwotę 84,00 zł środki zaplanowane na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na wynagrodzenia 

osobowe pracowników. 

 

 

Id: 7118775B-8577-4B11-96CD-88003BF2CF2C. Podpisany Strona 4



5 
 

7. W Dziale 926 – Kultura fizyczna, Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej: 

- zwiększono środki o kwotę 15.000,00 zł z  przeznaczeniem na zakup usług remontowych na 

obiekcie Kompleksu Basenów Termalnych, 

- zmniejszono o kwotę 5.000,00 zł plan wydatków przewidziany na wynagrodzenia oraz                    

o kwotę 10.000,00 zł plan wydatków przewidziany na wydatki związane z realizacja 

pozostałych zadań statutowych, celem zabezpieczenia środków na w/w usługi remontowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7118775B-8577-4B11-96CD-88003BF2CF2C. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1 zal nr 1
	Załącznik 2 zal nr 2
	Załącznik 3 zal nr 3
	Załącznik 4 uzasadnienie

